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270 ODPOWIEDZI NA PYTANIA POTENCJALNYCH WYKONAWCOW

Dotyczy: ,Remont drogi gminnej na odcinku tobudzice - Sromutka”.
Znak: ZP1.271.37.2015
W zwiazku ze ztozeniem przez potencjalnych Wykonawcéw zapytan dotyczacych
treéci SIWZ w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego,
Zamawiajacy publikuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

1. Dotyczy poz. 5 przedmiaru robét i kosztorysu naktadczego, prosimy o podanie miejsca
wbudowania mieszanki betonowej, poniewaz w projekcie budowlanym brak jest informacji
na ten temat.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Mieszanke B10 / C8/10/ nalezy wbudowa¢ na obustronne poszerzenie istniejacej jezdni
drogi z 4,50 m szerokosci do 5,0 m. Mieszanke betonowa w stanie wilgotnym uktadac jako
beton watowany.
2. Dotyczy poz. 5 przedmiaru rob6t i kosztorysu naktadczego, w przedmiarze robot grubosc
podbudowy wynosi 20 xm, natomiast w kosztorysie naktadczym 8 cm. Prosimy o podanie
prawidtowej grubosci.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nalezy wykonaé gruboéé podbudowy z betonu B10 o gr 20 cm jak w przedmiarze robot.
Pomytkowo w kosztorysie naktadczym pominigto gr. 12 cm wg KNR poz. 0308-01.
3. Prosimy o zataczenie STIWOR na mieszanke kruszyw tamanych (poz. 4 przedmiaru robot i
kosztorysu naktadczego).
Odpowied? Zamawiajgcego:
Kruszywo dolomitowe o fr. 0/63 mm nalezy stosowa¢ wg normy PN-EN 13242:2004
4. Dotyczy poz. 4 przedmiaru robot i kosztorysu naktadczego, prosimy o podanie miejsca
wykonania podbudowy z kruszyw tamanych, poniewaz w projekcie budowlanym brak jest
informacji na ten temat.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Kruszywo dolomitowe jw. planuje sie¢ do wbudowania na zjazdy do posesji i na drogi
gruntowe. Miejsce whudowania wg ustalert w ramach nadzoru autorskiego.
5. Dotyczy poz.. 5 przedmiaru robdt i kosztorysu naktadczego, prosimy o podanie
prawidtowej ilosci dotyczacej skropienia istniejgcej nawierzchni bitumicznej.
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Skropienie obejmuje stara nawierzchnie — 4680 m? oraz nalezy uwzgledni¢ dodatkowo
podbudowe z chudego betonu — 642 m?.
6. Brak pozycji dotyczacej skropienia warstwy bitumicznej pod warstwe $cieralna.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie planuje sie skropienia warstwy wyréwnawczo wigzacej. Warstwe $cieralng nalezy utozyc
mozliwie szybko po wykonaniu wyréwnania.
7. Dotyczy poz. 15 przedmiaru robdt i poz. 16 kosztorysu naktadczego, w przedmiarze podane
sg rury PH (?) érednicy 30 cm., natomiast w kosztorysie naktadczym rury betonowe $rednicy
40 cm. Prosimy o podanie prawidtowych danych i zatgczenia STWIOR.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nalezy przyjac rury PE/PEHD o $red. 30 cm.
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